

# Årsredovisning

för

## Kärnel Roslagen AB

559329-7475

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Röstin, Styrelseledamot  
2024-03-27

Styrelsen för Kärnel Roslagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Österåker.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat då föregående år var ett förlängt räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	1 175	1 862
Resultat efter finansiella poster	68	268
Soliditet (%)	58	51

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	211 778	236 778
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		211 778	-211 778	0
Årets resultat			53 643	53 643
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>211 778</b>	<b>53 643</b>	<b>290 421</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	211 778
Årets resultat	53 643
<b>Totalt</b>	<b>265 421</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	265 421
	<b>265 421</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2021-08-06 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 175 334	1 861 740
Övriga rörelseintäkter		0	319
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 175 334</b>	<b>1 862 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-176 329	-560 461
Övriga externa kostnader		-300 106	-330 166
Personalkostnader	2	-629 188	-695 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-22 072
Övriga rörelsekostnader		0	14 172
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 105 623</b>	<b>-1 593 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 712</b>	<b>268 090</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 049	170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 836	-88
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 787</b>	<b>82</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>67 925</b>	<b>268 172</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>67 925</b>	<b>268 172</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 282	-56 394
<b>Årets resultat</b>		<b>53 643</b>	<b>211 778</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	93 269	110 136
Övriga fordringar	33 348	116 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	45 225	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>171 842</b>	<b>227 135</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	328 498	238 739
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>328 498</b>	<b>238 739</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**500 340**      **465 875**

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**500 340**      **465 875**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		211 778	0
Årets resultat		53 643	211 778
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>265 421</b>	<b>211 778</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>290 421</b>	<b>236 778</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		103 000	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>103 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 807	58 060
Skatteskulder		57 424	46 446
Övriga skulder		25 687	24 590
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>106 919</b>	<b>129 096</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>500 340</b>	<b>465 875</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-08-06 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Österåker

Patrik Röstin

2024-03-21